- Visto il Decreto Rettorale n. 1598 del 14/04/2025, con il quale è stato indetto il concorso per titoli e 

colloquio, per il conferimento di borsa di n. 1 borsa di ricerca post-lauream, di tipo starting della durata di 

12 mesi, eventualmente rinnovabile, dell’importo di € 14.400,00 (quattordicimilaquattrocento/00), per lo 

svolgimento di una ricerca sul tema “Rapporti stratigrafici e tettonici tra le successioni del Bacino Terziario 

Piemontese e il loro substrato: cartografia e analisi strutturale (Foglio Carg 212 “Spigno Monferrato”)”, 

presso il DISTAV dell’Università degli Studi di Genova;

[...]

dell'accertamento dei requisiti di cui al bando, il Dott. Edoardo Petrolo; 

DECRETA 

Art.1 

Al Dott. Edoardo Petrolo è conferita 1 borsa di ricerca post-lauream, di tipo starting della durata di 12 mesi, 

eventualmente rinnovabile, dell’importo di € 14.400,00 (quattordicimilaquattrocento/00), per lo svolgimento 

di una ricerca sul tema “Rapporti stratigrafici e tettonici tra le successioni del Bacino Terziario Piemontese e 

il loro substrato: cartografia e analisi strutturale (Foglio Carg 212 “Spigno Monferrato”)”, presso il DISTAV